
  

 ZARZĄDZENIE  NR  36/2017 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia  3 października  2017   roku 

  

  

w sprawie :  udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy  

            Społecznej w Oksie do wydawania decyzji w sprawach  administracyjnych                                                                                   

    oraz podpisywania  innych pism i dokumentów z zakresu świadczeń 

rodzinnych 

 

 

            Na  podstawie art. 47 ust.1   ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U. 2016, poz.446 ,1579,1948, z 2017 r. poz. 730,935) oraz na 

podstawie ar. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach  rodzinnych 

( Dz.U.2016, poz.1518 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

  

§ 1. 

Udzielam  Pani Ewie Grzyb – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Oksie pełnomocnictwa do wykonywania wszystkich czynności związanych                   

z prowadzeniem postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, prowadzenia 

postępowań  w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych  i wydawania  w tych 

sprawach decyzji. 

  

  

                                                                               § 2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


